15-02-2024 04:35:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal requerimento se faz em atenção à solicitação de moradores e comerciantes da região, uma vez que a via
se trata de mão dupla com intenso fluxo de veículos, inclusive transido de linha de ônibus, fato este que vem
ocasionado diversos acidentes, sendo de suma importância a alteração do endereço supracitado para mão única.

Que proceda a alteração na mudança de mão de direção na Rua Paulo Frontin, Bairro Custódio, passando a
ser mão única.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-09-2017

RUA PAULO DE FRONTIN, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-210, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 9029/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total